ro & boves intraverit^ Episcopuis carrum & bove$ accipiat. Et
si incisor ügtiorum tum Itgnis ^sqü¡e ín domum suam fugerit,

& cusios silvcc eum persecutus fuerit , furtiva ligna Sedi pr^efa-

tae reddere cogatur, & amissis spa>liis fur in carcere detrudatur,

qüousque de unaquaquearbpre quinqué solidos ab illo reddan-
tux.,$í vero in .praedicta defesa ^pasc^ndis gregihus ovium vel

porcorum aliquis inventuss fuerit , de unoquoque gtege duos
arietes; vel dúos porcos reddat. Etsi armen ta boum , vel gre--

ges equarumibi invent^e fuerint, de unoquoque quadrupede so*

lidum habiíat. Si quis veuo causa vena^di retia vel laqueos te-

tenderic , yelcum-canibusiad veqaadunfi intraverit, venationes

& retía, laqueosqueperdat,;Scpfopri¡ivest¡mentis nudus re^

cedat , sicut sonat in regula , hoc est , de; illa cueva de Alfoz.

S. Clementis, & pro summo cerro descendít ad Val de Kal. &
vadit per semi. . Simili jure dono Monasterium, quod vocatur

Sancta Mariade Berbesica cum ómnibus sibi pertinentibuscum

decaneis/cu?m;CQllacís, cpm terxis &. vineis, m.alendinis atque

ductibus & reductibus, cum pasGui?, praüj, egressihias & re^íL

gressibus,totam ah oinni ¡ntegritate, sicut; sonai in ipsa regula

de Berbesica. Sub tali etiam fortitudiue dó juxta flumen de As-
lanza , Villam in/eáiam^ quae voiraíur Sancpus Julidnus in acqir.

dentia deLerma cum sibi.convenientibus.ln ipso necn^n eodem
fluininesimílíbiíS(i'Q;stitutís pfFeito Villam de Keia cumomaibqs,
sibi subjectisquíe est in Alfoz de Senderos. Tali ftiam constitu-

tipne tradoin Villa qua fertur Fenoquar , totum ilLud quod ad
me pertinet cum ipsis duobus populatoribus in sigillo de Clu-

nia cum ómnibus eidem Vilhe subjacentibus. Et in termino de
FoüteOpia Monasterium quod vocatux S. María de Ravanem
cum sua decima de Torniellos, & cum ómnibus quae illi .perti-

neat, Sub tali necaon foedere coacedo Villam quae vocatur /a
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Rade in accidentl de Muradiello cum cunctis ei convenieriti-

bus. Eadem potestate trado Villar/, de Rodrigo in accidenti de
Bezerris , in littore de Pisorga cum ómnibus quae ad me perti-

nent. Dono autem haec praedicta cum ómnibus quae ad ea per-

tinent , & quantum in illis babeo, vel habere debeo,pr0 qua-

Hcumque voce,cum suis terminis,cum silvis, montibus, pra-

tis , ac pascuis , tam culto quam eremo, cum aquis aquarumve
ductibus, slve reductibus , omnia & per omnia & in ómnibus
cum omni integritate. Concedo autem proprio Regali Privile-

gio ut omnes superius nominaíDe Villae, & omnia quae vos ad-
quisistis,aut adquirere potueiitis, vosvel successores vestri non
eant ad fiscale fabricandi imperium , Castella , seu annutuba,
aut fossatura, & non palian tur injuriam Sajonis, ñeque pro ho-
micidio , ñeque pro furto, ñeque pro stupro , ñeque pro una
alia calumpnia, nec sint subjectiTeloneo, sed in ómnibus pie-

nissimam firmitatem firmissimumque roburobtineant in aevum.

Additio etiam 6¿ regali sanctione vel Privilegio confirmo ut om-'
nia Monasteria,seu Villas,vel possessiones,sive Ecclesias quae fra-

ter rr.(íus RexSanctius ^ro 2Lá\^hctvíá2i peecatorum suorum ve-

nia , & pro perpetua vitae aeternae remuneratione subtestamen-
lis Aucensi Ecclesiae, aut tibi,vel praedecessoribus tuis contulir,

fiíint confirmati Burgensi Ecclesiae. In hac igitur Ecclesia praeci-

•piout Canonici assidue commorenturjáquibus Deo,SanciaeVir-
gini Marice soUerter servitium exhibeatur. Quibus etiam dono
atque concedo plenissimam in perpetuum habere liberiatem,

sive licentiam emendi hereditates & demos, tam in cadem Ci-
vitate ubi Sedes nunc in ipsa Civitate habetur, quam in ceteris

ómnibus Villis meis. Proinde namque ubicumque habuerint do-
mos, hereditates , sive aíiquas possessiones , vel aliquod mcbi-
le , sint omnia concessa praefatae Scdi , & in jure praesulis ejus-

•lem Ecclesiae , sine maneria & Sayonis injuria, atque sine ali-

ena fiseaHconsuetudine. Voló insuper ut sint honorati super
omnes Clericos totiüs Dióecesis, Ideoque eis hanC dignitatem
habere concedo, ut in quocumque loco eorum aliquis fuerip,

si quilibei pignorare aut eum occidere,aut illi aliquo modo de-

decus aliquod faceré praesumpserit, ita emendet Piaesuli Eccle-
sia calumpniam vel homicidium, ac si faceret uni de meliori-

bus Infanzoüibus Regni meh Insuper pro sacris ordinibus se-
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cundumquodSancti Cañones commendant canónica ab eoexi-

gatur justitia. Haec nunc itaque omnia quaein honore Dei Om*
nípotentis, ScBeatae Virginis Mariae libens ofFero , in ómnibus
usque in finem saículi sine aliqua inquietudine aÜcujus Regis,

Coínitis , vel Principis plenissima firmitate teneri jubeo. Si qiiis

vero ab hodierno die & deinceps ex successoribus meis quili-

bet Rex, aut Comes , seu aliquis qualiscumque homo contra

hanc donationis meae Cartam, vel Decretum contemptor fue-

rit , aut praesumptive insurrexerit, & dirumpere tem'ptaverit, át

liminibus Sanctae DA Ecclesiae extraneus existat , iramque Dei

incurrat, necnon cum J^iia Domini proditore portio ejus ma-

neat, atque anathematis vinculo subjaceat. Insuper Ecclesiae

cui vim iaferre comiserit, vel Episcopo qui el praefuerit, CC. au-

ri librascoactus persolvat: & hujus meaedonationis privilegium

firmum stabileque permaneat. la hac eadem etiam institutione

tali tenore concedendi jubeo, ut de his hereditatibus quas libens